
 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Π.Υ.Σ.Π.Ε Λάρισας για το 2022» 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2.  Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1Α΄) «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητας αυτών . . », όπως 
ισχύουν σήμερα. 

3. Τις διατάξεις του του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186) «Επείγουσες ρυθμίσεις για την 
αντιμετώπιση των καταστροφικών συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα 
«Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της 
πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις». 

4. Τη με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αρ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) ΥΑ «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αρ. Φ.350/99/124100/E3 /10-10-2022 (ανακοινοποίηση 11-10-2022) (ΑΔΑ: 
6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21) Υ.Α. με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα 
Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

7. Τη με αρ. Φ.350/102/126314/E3/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ω33246ΜΤΛΗ-50Τ) Υ.Α. με θέμα 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης». 

8. Τις υποψηφιότητες των συνδυασμών της ΔΟΕ Λάρισας που υποβλήθηκαν στην υπηρεσία 
μας. 

9. Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία μας και μετά από έλεγχο προϋποθέσεων που 
πραγματοποιήθηκε. 

 

  

Λάρισα,    21/10/2022 

Αρ. Πρωτ. : 15435 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση  : Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
Τ.Κ   : 41335  Λάρισα 
Πληροφορίες  : Α. Σάββα 
Τηλέφωνο  : 2414409830 
Ε-mail   : dipelar@sch.gr                     

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

mailto:dipelar@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΠΘΠ46ΜΤΛΗ-ΓΧ8



       Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στις εκλογές της 5ης 

Νοεμβρίου 2022 στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Λάρισας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς και συνδυασμούς ως εξής: 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε.  

Γκουτζέλας Αθανάσιος (Σάκης) του Χρήστου 

Γούλας Ιωάννης του Βασιλείου 

Κανιά Ευαγγελία του Διαμαντή 

Κυριζόπουλος Θεμιστοκλής (Θέμης) του Βασιλείου 

Λέτσιος Ιωάννης του Θεοδώρου 

Μπασδέκης Γεώργιος του Ιωάννη 

Παπαδοπούλου Ευαγγελία του Θωμά 

Τουρσουνίδου Φωτεινή του Μιχαήλ 

 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε. 

Βαϊοπούλου Βασιλική του Γεωργίου 

Γεωργίου Φώτιος του Αριστείδη 

Δεληζώνας Αθανάσιος του Δημητρίου 

Διαμάντη Λαμπρινή του Χρήστου 

Καλύβα Δήμητρα του Ευαγγέλου 

Καμπέρης Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 

Καρρά Ευτυχία του Χρήστου 

ΑΔΑ: 9ΠΘΠ46ΜΤΛΗ-ΓΧ8



Μεσιάρης Κωνσταντίνος του Χρήστου 

Μπασδραβάλα Χριστίνα του Ιωάννη 

Παναγιώτου Χρήστος του Νικολάου 

Σίμος Βασίλειος του Παναγιώτη 

Τσενικίδου Αναστασία του Κωνσταντίνου 

Χάμου Μαρία του Αθανασίου 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

1. Περιφ. Δ/νση Π.Ε. & Δ. Ε. Θεσσαλίας 
2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας  

(εσωτ. διακίνηση) 

3. Σχολικές μονάδες Π.Ε. Λάρισας  
4. ΔΟΕ Λάρισας                  

 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Λάρισας 

 

 

Αικατερίνη Καραγιώργου 

κ

.

α

.

α

. 

ΑΔΑ: 9ΠΘΠ46ΜΤΛΗ-ΓΧ8


		2022-10-21T11:04:59+0300
	Athens




